

Lundgreens Invest - High Tech Defence Fond A/ S

Nørregade 6, 1165 København K

CVR-nr. 44 57 90 22

Årsrapport 2024

(fra virksomhedens stiftelse 22. januar - 31. december 2024)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2025

Dirigent:

.....
Peter Lundgreen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Oplysninger om selskabet	6
Årsregnskab 22. januar - 31. december 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lundgreens Invest - High Tech Defence Fond A/S
Adresse, postnr. by	Nørregade 6, 1165 København K
CVR-nr.	44 57 90 22
Stiftet	22. januar 2024
Regnskabsår	22. januar - 31. december 2024
Telefon	
Bestyrelse	Peter Lundgreen, formand Morten Lindblad Peter Hjørdemaal Kristensen
Direktion	Peter Hjørdemaal Kristensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet blev etableret i januar 2024, og er registreret som Alternativ Investeringsfond hos Finanstilsynet.

Lundgreens Invest - High Tech Defence Fond A/S investerer primært i forsvarsvirksomheder, der er på vej mod en notering på en vækstbørs eller et salg til andre forsvarsselskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringerne består i militære innovationer og patenter som er etableret via et selskab i sig selv, som kan vækstes eller videresælges som ren teknologi. Fondens er lanceret i samarbejde med Normark Defence, en dansk virksomhed, etableret i 2022, der har specialiseret sig i at udvikle højteknologiske produkter til forsvars- og efterretningsindustrien. Værdiansættelserne er i vidst muligt omfang baseret på reference transaktioner for de enkelte investeringer omkring balancedagen og med en eventuel regulering for mellemliggende periode. Alternativt er værdiansættelsen baseret på klassiske modeller til værdiansættelse om end ikke formaliseret. Her indgår forvalterens anden konkrete information om den aktuelle udvikling, strategiske planer og eventuelle samtaler med potentielle investorer.

Værdiansættelsen af denne type investeringer er behæftet med usikkerhed og for en investering er der pr. 31. december 2024 ikke formaliseret dokumentation, der underbygger værdiansættelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 361.338 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 18.067.417 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 22. januar - 31. december 2024**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2024
	Andre eksterne omkostninger	-361.338
	Bruttoresultat	-361.338
3	Personaleomkostninger	0
	Resultat før skat	-361.338
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-361.338
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-361.338
		-361.338

Årsregnskab 22. januar - 31. december 2024

Balance

Note	kr.	<u>2024</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.364.090
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.100.040
		<u>21.464.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.464.130</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.287
		<u>148.287</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148.287</u>
	AKTIVER I ALT	<u>21.612.417</u>

Årsregnskab 22. januar - 31. december 2024

Balance

Note	kr.	<u>2024</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	15.637.000
	Reserve for opskrivninger	2.364.000
	Overført resultat	66.417
	Egenkapital i alt	<u>18.067.417</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.500.000
		<u>3.545.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.545.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>21.612.417</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 22. januar - 31. december 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400.000	0	0	400.000
Kapitalforhøjelse	15.237.000	0	427.755	15.664.755
Overført via resultatdisponering	0	0	-361.338	-361.338
Årets opskrivning	0	2.364.000	0	2.364.000
Egenkapital 31. december 2024	15.637.000	2.364.000	66.417	18.067.417

Årsregnskab 22. januar - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lundgreens Invest - High Tech Defence Fond A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsler heraf indregnes direkte i egenkapitalen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi og reguleres over resultatopgørelsen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 22. januar - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 22. januar - 31. december 2024

Noter

2 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet har investeringer i unoterede virksomheder, hvis samlede dagsværdi pr. 31. december 2024 er opgjort til 21,5 mio. kr. Investeringerne består af virksomheder i forsvarsindustrien, som er på vej med en notering på en børs, en vækstbørs eller et salg til andet selskab i industrien. Selskaberne er således på et stadie, hvor der fortsat er behov for likviditet til at realisere planerne, herunder en eventuel IPO, og investeringerne i virksomhederne sker på baggrund af forventninger til fremtidig indtjening og planer om IPO. Værdiansættelserne er i vidst muligt omfang baseret på reference transaktioner for de enkelte investeringer omkring balancedagen og med en eventuel regulering for mellemliggende periode. Alternativt er værdiansættelsen baseret på klassiske modeller til værdiansættelse om end ikke formaliseret. Her indgår forvalterens anden konkrete information om virksomhedernes aktuelle udvikling, strategiske planer og eventuelle samtaler med potentielle investorer.

Værdiansættelsen af denne type investeringer er behæftet med usikkerhed og for en investering er der pr. 31. december 2024 ikke formaliseret dokumentation, der underbygger værdiansættelsen.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder & andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi, ultimo	21.464.130
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i reserve for sikringsinstrumenter	2.364.000

Investeringerne er i dagsværdi niveau 3 og værdiansættelserne er i muligt omfang baseret på referencetransaktioner mellem uafhængige parter for de enkelte investeringer omkring balancedagen og med en eventuel regulering for mellemliggende periode eller anden konkret information som ledelsen er i besiddelse af via deres indgående kendskab til investeringerne.

Den samlede kostpris for investeringerne udgør 19.100 t.kr.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden LUNDGREEN' S HOLDING ApS, via Lundgreen's Alternative Investments ApS der har 100 % af stemmerettighederne af virksomheden, som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2024 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 22. januar 2024 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lindblad

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lundgreens Invest - MASH Makes SPV I A...
Serienummer: 910e0bb3-683f-4316-9154-146481bc2b2d
IP: 185.216.xxx.xxx
2025-07-24 09:29:13 UTC



Peter Lundgreen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Lundgreens Invest - MASH Makes SPV I A...
Serienummer: 61087c4d-f0eb-4f32-965c-a3c63f07fc62
IP: 78.153.xxx.xxx
2025-07-24 14:08:53 UTC



Peter Lundgreen

Dirigent

På vegne af: Lundgreens Invest - MASH Makes SPV I A...
Serienummer: 61087c4d-f0eb-4f32-965c-a3c63f07fc62
IP: 78.153.xxx.xxx
2025-07-24 14:08:53 UTC



Peter Hjørdemaal Kristensen

Direktør

På vegne af: Lundgreens Invest - MASH Makes SPV I A...
Serienummer: 7c99277b-e618-464a-96f2-587cd49509fa
IP: 139.28.xxx.xxx
2025-07-24 21:08:15 UTC



Peter Hjørdemaal Kristensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lundgreens Invest - MASH Makes SPV I A...
Serienummer: 7c99277b-e618-464a-96f2-587cd49509fa
IP: 139.28.xxx.xxx
2025-07-24 21:08:15 UTC



Thomas Hjortkjær Petersen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 88470239-a9a6-49b5-95ab-0d41bd03fd33
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-07-26 15:01:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.